De nombreux proches du comte-duc sont présents comme témoins lors de cette donation.

1/ Bibliothéque nationale de France, Nv acq. lat. 0940 & 1936, Fragments du cartulaire de l'abbaye de la Trinité
de Vendéme (1101 — 1300) (prov. Cheltenham (GB), Bibliotheque Philipps)

2/ Archives Départementales de Charente-Maritime (vidimus1521, incomplet)

3/ Archives Départementales du Loir-et-Cher, (vidimus1527)

4/ Bibliothéque nationale de France, Collection Baluze, Volume 47, £°286 (copie du 1/, XVIIle s.)
5/ Bibliothéque nationale de France, Collection Baluze, Volume 139, £°243 (copie du 1/, XVIlle s.)

A/ Cartulaire de la Trinité de Venddme, in Société Archéologique, Scientifique et Littéraire du Vendomois. Paris,
1900, n°CCXLVII (d'aprés 1/).

B/ METALIS (abbé Ch.). - Cartulaire saintongeais de la Trinité de Vendome. Archives historiques de la Saintonge
et de l'Aunis. XXII, Paris — Saintes, 1893, n°XVI, p.43-47.

DE HIS OMNIBUS QUE HABEMUS IN SANCTONICO A COMITE PICTAVORUM DATIS.

Ego Willelmus, gratia Dei Aquitanorum dux, omnibus sancte matris Ecclesie alumnis, tam
presentibus quam futuris volo manifestum fieri, quia domina mea atque mater mea, Agnes
nomine, veniens ad me deprecata est, ut omnia illa donaria que in Sanctonensi pago
monasterio Sancte Trinitatis de Vendosmo fecerat, ut ego similiter facerem et donarem.

Concessi igitur et donavi ecclesiam Sancti Georgii, cum omnis pertinentiis suis, boscum
scilicet Sauzelie, cum salinis, aquis, molendinis, piscationibus et quicquid ad integrum illic a
nobis possidebatur. Dedi etiam et concessi boscum Sancti Aniani et boscum de
Columbariis cum omnibus utilitatibus suis. Medietatem quoque terre culte de foreste que
nominatur Maritima et ecclesias ejusdem silve. Hic etiam centum mansi terre computantur.
Medietatem quoque nostre partis de censibus sepiarum per universum pagum Sanctonicum.

Iterum autem dedi ecclesiam de Podio Rebelli, cum onmibus ad eam pertinentibus terris cultis
et incultis, vineis, pratis et utilitatibus universis. Dedi petrea ecclesiam Beate Marie de
Surgeriis et boscum de Flacio, totum cum terris et quis et piscationibus.

In pago Pictavensi (...).

Donationis hujus testes sunt hi quorum nomina subscripta sunt. Ego ipse Willelmus que hec
concessi et donavi. Willelmus Aldoinus, Erfredus vicecomes, Herveux vicecomes,
Isembardus, Willelmus vicecomes, Haimericus de Rancone, Helias de Novento, Willelmus
Chabot, Ramnufus Babiolus, Joscelinus Cava Granum, Petrus Mesnade, Willelmus de
Parteniaco, Constantinus de Mello, Manasses frater episcopi, Symon de Verucca, Stephanus
de Meinac, Willelmus frater Gervasii episcopi, Goffridus de Prulliaco, Tebaldus de Blazone,
Petrus abbas, Patrus de Rupe, Gislebertus Berlaius, Hademarus Malecapse, Hildebertus de
Rupe Mahildis et alii quam plures.
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(sceau équestre du duc Guillaume)